23-G06

２０２３年５月

 l-メントール「コザカイ・Ｍ」25g

貯法変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、このたびl-メントール「コザカイ・Ｍ」25gの貯法を変更いたしますので、下記のとおりお知

らせ申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】

■第十八改正日本薬局方第一追補により、下表の通り貯法が変更になりました。

これに伴い、これまでの冷所保存に対応した配送から通常便での配送に変更いたします。

変更前 変更後

（第十八改正日本薬局方）

      貯法

保存条件 冷所に保存する

容器 気密容器

（第十八改正日本薬局方第一追補）

      貯法

容器 気密容器

【対象製品・変更時期】

品    名
薬価基準収載医薬品コード

包装規格
統 一 商 品 コ ー ド
販売包装単位コー ド
調剤包装単位コー ド

初回製造番号
使 用 期 限

出  荷
切替時期

ｌ-メントール「コザカイ・Ｍ」

7149004X1060
25g

288640042
(01)14987288640049
(01)04987288640059

CA-26

2026年1月

2023年

4月

＊コード、個装・外装サイズの変更はございません。

流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

以上